Российская Федерация  Иркутская  область

                             Управление образования администрации Киренского

                                                     муниципального района

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Киренска»

666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49,

тел 8 (395 68) 4-39-80, e-mail: _sch5@38 kir.ru

                                     П Р И К А З  № 157  ОД

                                                                                    от 02 сентября 2024г.

«Об открытии и комплектовании

 группы продлённого дня».

В соответствии со СТ 28 п.3 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Закона «Об образовании  в

Российской Федерации», Типовым положением об образовании учреждении,

установленным Постановлением Правительства РФ от 19.03.2002г. № 196 ,

санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенических

требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях»

Уставом школы,  заявлений, поданных родителями для зачисления детей в

ГПД
ПРИКАЗЫВАЮ:

скомплектовать на 2024-2025 учебный год  две группы продлѐнного дня  в

кол-ве 63 обучающихся:

1,4 класс

 ФИО

1 Антипин Данила Алексеевич

2 Бараков Александр Германович

3 Безбородов Матвей Владимирович (октябрь)

4 Кузнецова Таисия Павловна

5 Ларченко Василий Андреевич

6 Майорова Стефанида Андреевна

7 Михалева Виктория Андреевна

8 Онищенко Анастасия Васильевна

9 Ренау Михаил Алексеевич

10 Спиридонова Ника Егоровна

11 Ушаков Артем Игоревич

12 Цветкова Доминика Максимовна

13 Артемьев Арсений Сергеевич

14 Асатурян Александр Валерьевич

15 Богонова Ева Владимировна

mailto:kir_sch5@38.ru

16 Буйдылло Евгений Дмитриевич

17 Власов Руслан Азимович

18 Галич Кирилл Андреевич (логопед)

19 Загорулька Арина Андреевна

20 Зуев Мирон Романович (логопед)

21 Кармадонов Владислав Валерьевич

22 Луцкин Станислав Богданович

23 Марков Вячеслав Михайлович

24 Мастеров Артѐм Александрович

25 Пнев Никита Дмитриевич

26. Смагулов Максим Сергеевич

27. Тараканова Елизавета Васильевна

28. Федорова Софья Александровна

29.  Кириллова Маргарита Анатольевна

30. Рукавишникова Екатерина

31. Рыжкова Алиса Алексеевна

32. Тараканов Захар Антонович

33. Лыков Анатолий

34 Волнина Эвелина Максимовна

    2,3класс

 ФИО

1 Буркова Люда Владимировна

2 Власов Рустам Азимович

3 Грязнухина Дарья Михайловна

4 Емельянова Елена Сергеевна

5 Золотовский Максим Владимирович

6 Карелина Валерия Павловна

7 Козлова Златослава Ивановна

8 Колтунов Виталий Юрьевич

9 Котлобаева Варвара Денисовна

10 Кузаков Никас Иванович

11 Ласточкин Николай Дмитриевич

12 Лыхин Роман Георгиевич

13 Макарова Ксения Романовна

14 Марков Данил Алексеевич

15 Машалас Илья Романович

16 Никулина Мария Игоревна

17 Новосельцева Ангелина Александровна

18 Офицеров Савелий Сергеевич

19 Охлопков Владислав Владимирович

20 Палаткина Варвара Александровна

21 Прошутинский Тимур Олегович

22 Сединкин Иван Александрович

23 Токмаков Гордей Максимович

24 Федосова Александра Сергеевна

25 Фролов Павел Дмитриевич

26 Чеботарев Кирилл Александрович

27 Чупрова Милана Руслановна

28 Швецов Роман Дмитриевич

29 Ярыгина Софья Юрьевна

                               Директор  школы:                    / Е.А. Потапова/

		2025-05-15T10:02:32+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. КИРЕНСКА"